CFB 84548 510 KONİK RULMAN CFB-8454
8510 1 ₺ 60,00 %18 ₺ 60,00

KOYO 86649 610 KONİK RULMAN KOYO-86
649610 1 ₺

130,00 %18 ₺ 130,00

ART 6005 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6005
ZZART 1 ₺ 23,00 %18 ₺ 23,00

TOPLAM 6 ₺ 484,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 484,00

%18 KDV ₺ 87,12

GENEL TOPLAM ₺ 571,12

YALNIZ: BEŞ YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr